1215, jehož součástí je rozestavěná stavba, včetně součástí a 
příslušenství, zapsáno na LV č. 10001, katastrální území Královo Pole, obec Brno, vedeném u Katastrálního úřadu pro 
Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, za uvedených podmínek, k datu ocenění činí: 

7 600 000,00 Kč (konečná cena)  

(slovy: sedm miliónů šest set tisíc korun českých) 

6.3. Podmínky správnosti závěru 

Uvedená obvyklá cena je určena výhradně za níže uvedených podmínek:  

• Rozestavěná stavba BD na pozemku bude odstraněna na základě nařízení o odstranění stavby. 

• Napojení na inženýrské sítě je uvažováno v běžném rozsahu a přípojky IS jsou uvažovány jako funkční